

همکاران گرامی و دانش‌آموزان عزیز:

کتابی که هم‌اکنون در اختیار شماست مجموعه‌ای از نکات و پرسش‌های مرتبط با شکل‌های کتاب درسی زیست‌شناسی دهم تجربی است که سعی شده، نکات مرتبط با شکل‌های کتاب درسی را پوشش دهد تا بتوانید از آن در مدرسه و خانه استفاده نمایید. امید آن که مورد قبول آموزگاران محترم و دانش‌آموزان عزیز واقع گردد. انتقادهای سازنده‌ی شما قطعاً در رفع ایراد و اشکال‌های احتمالی کتاب، یاری‌رسان ما خواهد بود.

ویژگی‌های کتاب

جهت پوشش کامل شکل‌های کتاب درسی ۳۲۹ سوال مرتبط با شکل‌های کتاب درسی در کتاب قرار داده شده است. در چیدمان سوالات سعی شده است، سوالات استاندارد را در قالب **سوال‌های شناسنامه‌دار** مرتبط با اشکال کتاب درسی ارائه کنیم.



سوال شناسنامه‌دار

درخت دانش و طبقه‌بندی مطالب و سوال‌ها کاملاً بر مبنای سیر موجود در کتاب درسی است.



درخت دانش

در ارتباط با هر شکل کتاب درسی، خلاصه‌ای از نکته‌های مهم آورده شده است تا شما قادر به پاسخ‌گویی سوالات باشید. در این کتاب ۱۵۴۷ نکته‌ی آموزشی و نیز ۲۷ نکته‌ی تکمیلی آورده شده است. همبستگی بین درخت دانش، **درس‌نامه** و طبقه‌بندی سوالات کاملاً رعایت شده است.



نکته‌ی آموزشی

در این کتاب برای یادگیری بهتر و ساده‌تر برای ۱۶۹ شکل کتاب درسی نکته‌ی آموزش آورده شده است. به طور متوسط در ارتباط با هر شکل بین ۴ تا ۱۵ نکته‌ی آموزشی آورده شده است.



شکل و تصویر

جهت آشنایی با تست‌های کنکور و یادگیری بهتر مطالب کتاب درسی، ۶۵ تست از کنکور سراسری داخل و خارج کشور مرتبط با شکل‌های کتاب درسی در کتاب قرار داده شده است.



تست کنکور سراسری



در این کتاب در ارتباط با هر شکل به طور متوسط ۲ پرسش آورده شده است.

ضریب تناسب و توازن



پس از هر شکل مجموعه‌ای از سوالات قرار داده‌ایم تا بتوانید ارزیابی خوبی از آموخته‌های خود از نکته‌های آن شکل داشته باشید.

پرسش‌ها

در ارتباط با برخی از شکل‌های کتاب درسی، برحسب نیاز، خلاصه‌ای از نکته‌های مهم تکمیلی آورده شده است تا شما قادر به پاسخ‌گویی سوالات باشید. در این کتاب ۲۷ نکته‌ی تکمیلی مرتبط با متن و شکل کتاب درسی آورده شده است.



نکته‌های کتاب براساس ۲۳ زیر موضوع در ۷ فصل کتاب درسی در هر فصل آورده شده‌اند.



پاسخ تشریحی به‌طور کامل بر مبنای کتاب درسی نوشته شده است که کمک زیادی به نمره امتحانی شما و آشنایی با تست‌های کنکور خواهد کرد.

نکته بسیار مهم:

شکل‌های این کتاب اگرچه مرتبط با شکل‌های کتاب درسی هستند اما هیچ‌کدام عین شکل کتاب درسی نیستند. این ویژگی سبب گسترش و وسعت دید شما در یادگیری مطالب خواهد شد.

از دبیران، دانش‌آموزان و صاحب‌نظران محترم تقاضا می‌شود که هر گونه ایراد احتمالی (اعم از علمی و تایپی) و نظرات اصلاحی خود را به آدرس kanoon.book@gmail.com ارسال نمایند، تا در چاپ‌های بعدی کتاب مورد بازبینی قرار گیرد.

محبوبه مولوی مدیر تولید مجموعه کتاب‌های زیست تصویری

موفق باشید..